
  

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

16 лютого 2017 року                                                                                      № 39 

 

Про затвердження Акта приймання - передачі  
труби літ. «Я» за адресою: м. Пологи, вул. Робоча,4  

 

 

       На підставі рішення дев’ятнадцятої сесії сьомого скликання 
Пологівської міської ради «Про передачу в користування ГКП ВКГ 
«Міськводоканал»  Пологівської міської ради труби літ. «Я» за адресою:             
м. Пологи, вул. Робоча,4 на праві господарського відання» від 20.01.2017              

№ 9, розглянувши лист КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради від 
13.02.2017 № 87 та Акт приймання - передачі труби літ. «Я» за адресою:                  
м. Пологи, вул. Робоча,4, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради   
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Акт приймання - передачі труби літ. «Я» за адресою:             
м. Пологи, вул. Робоча,4  з КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради  в 
користування ГКП ВКГ «Міськводоканал»  Пологівської міської ради на 
праві господарського відання (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А. Коноваленко 

 


